
Martedì 5 maggio 2015 

2^ Partita Torneo di Bressana (Girone di Qualificazione) 

Campo Bressana Bottarone 

CASTELNOVESE – SAN PRIMO 1-5 (3 Stiven, Ferri, Verce)  
 

 
CAMPIONATO                                      CAMPIONATO CRITERIO FIGC                     CUMULATIVO STAGIONE 

 
CUMULATIVO DA INIZIO 

 
 
 
 
 

 
 
 

FORMAZIONE 

 
1 Andre 
2 Alex 
3 Davi 
4 Gabri 
5 Verce 
6 Abba 
7 Romi 
10 Danny 
11 Stiven 
12 Filip 
13 Denis 
14 Franci 
15 Andrea 
16 Matti 
17 Anto 
19 Ferri 
 
Assenti 
8  Gio 
9  Duccio 
18 Giuse 

PRESENZE 
TORNEO 
 
1 
2 
2 
2 
1 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
 
 
1 
1 
1 

GOL  
TORNEO 
 
0 
0 
0 
0 
1 
0 
0 
0 
4 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
2 
 
 
0 
0 
0 

PRESENZE 
STAGIONE 
 
32 
32 
37 
36 
27 
29 
32 
35 
36 
38 
38 
28 
34 
35 
23 
39 
 
 
18 
27 
30 

GOL 
STAGIONE 
 
0 
1 
21 
1 
6 
0 
13 
20 
72 
0 
0 
2 
1 
1 
11 
35 
 
 
1 
0 
2 

PRESENZE 
TOTALI 
 
91 
32 
37 
42 
67 
34 
90 
64 
36 
81 
75 
75 
34 
91 
23 
106 
 
 
56 
73 
84 

GOL  
TOTALI 
 
0 
1 
21 
1 
12 
0 
28 
35 
72 
0 
2 
18 
1 
3 
11 
113 
 
 
5 
3 
10 

PUNTI:                                        
PARTITE:                                 
VINTE:                                                      
PAREGGIATE:                                           
PERSE:                                                      
GOL FATTI:                                             
GOL SUBITI: 

- 
20 
17 
3 
0 
114 (1 aut) 
49 

PUNTI:                                                     
PARTITE:                                 
VINTE:                                                      
PAREGGIATE:                                           
PERSE:                                                      
 

- 
20 
13 
6 
1 
 

PUNTI: 
PARTITE: 
VINTE: 
PAREGGIATE: 
PERSE: 
GOL FATTI: 
GOL SUBITI: 

- 
39 
32 
3 
4 (2 ai rig.) 
191 (4 aut) 
83 

PUNTI:                                                     
PARTITE:                                 
VINTE:                                                      
PAREGGIATE:                                           
PERSE:                                                      
GOL FATTI:                                             
GOL SUBITI: 

- 
107 
74 (2 ai rig.) 
6 
27 (4 ai rig.) 
492 (11 aut) 
274 


