

Martedì 5 maggio 2015

2^ Partita Torneo di Bressana (Girone di Qualificazione)

Campo Bressana Bottarone

CASTELNOVESE – SAN PRIMO 1-5 (3 Stiven, Ferri, Verce)

FORMAZIONE	PRESENZE TORNEO	GOL TORNEO	PRESENZE STAGIONE	GOL STAGIONE	PRESENZE TOTALI	GOL TOTALI
1 Andre	1	0	32	0	91	0
2 Alex	2	0	32	1	32	1
3 Davi	2	0	37	21	37	21
4 Gabri	2	0	36	1	42	1
5 Verce	1	1	27	6	67	12
6 Abba	2	0	29	0	34	0
7 Romi	2	0	32	13	90	28
10 Danny	2	0	35	20	64	35
11 Stiven	2	4	36	72	36	72
12 Filip	2	0	38	0	81	0
13 Denis	2	0	38	0	75	2
14 Franci	2	0	28	2	75	18
15 Andrea	2	0	34	1	34	1
16 Matti	2	0	35	1	91	3
17 Anto	2	0	23	11	23	11
19 Ferri	2	2	39	35	106	113
Assenti						
8 Gio	1	0	18	1	56	5
9 Duccio	1	0	27	0	73	3
18 Giuse	1	0	30	2	84	10

CAMPIONATO		CAMPIONATO CRITERIO FIGC		CUMULATIVO STAGIONE	
PUNTI:	-	PUNTI:	-	PUNTI:	-
PARTITE:	20	PARTITE:	20	PARTITE:	39
VINTE:	17	VINTE:	13	VINTE:	32
PAREGGIATE:	3	PAREGGIATE:	6	PAREGGIATE:	3
PERSE:	0	PERSE:	1	PERSE:	4 (2 ai rig.)
GOL FATTI:	114 (1 aut)			GOL FATTI:	191 (4 aut)
GOL SUBITI:	49			GOL SUBITI:	83

CUMULATIVO DA INIZIO	
PUNTI:	-
PARTITE:	107
VINTE:	74 (2 ai rig.)
PAREGGIATE:	6
PERSE:	27 (4 ai rig.)
GOL FATTI:	492 (11 aut)
GOL SUBITI:	274